
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 맑은물 공급(상하수도수질/환경보호)
단위: 마을 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

상하수도사업소 36,182,420 16,977,581 19,204,839

국         18,876,800

광          4,586,000

기          5,700,600

도          1,035,200

군          5,983,820

맑은물 공급(상하수도수질/환경보호) 3,657,291 2,842,152 815,139

국             75,800

광          1,926,000

기            130,600

도             52,500

군          1,472,391

마을 상수도 시설관리 1,886,025 1,374,644 511,381

광            897,000

도             52,500

군            936,525

마을상수도 유지관리 306,012 326,660 △20,648

201 일반운영비 142,912 140,360 2,552

02 공공운영비 142,912 140,360 2,552

  ○공공요금 및 제세               142,912

    ο소규모 수도시설 수질검사 수수료
              142,912        448,000원*319개소

206 재료비 7,800 7,800 0

01 재료비 7,800 7,800 0

  ○마을상수도 소독약품 구입                 7,800  2,000원*3,900개

207 연구개발비 2,500 2,500 0

03 시험연구비 2,500 2,500 0

  ○마을상수도 수질검사용 채수병구입
                2,500      2,500,000원

401 시설비및부대비 152,800 176,000 △23,200

01 시설비 152,800 176,000 △23,200

  ○소규모수도시설 수중펌프 정비공사
               50,000

  ○먹는물공동시설(약수터) 보수
                6,000

  ○소규모수도시설 유지 및 개보수
               60,000

  ○약품투입기 및 자동수위조절장치 설치
               36,800

      5,000,000원*10개소

      2,000,000원*3개소

      60,000,000원

      36,800,000원

소규모수도시설 개량사업 1,281,429 749,400 532,029

광            897,000

군            384,429

401 시설비및부대비 1,281,429 749,400 532,029

광            897,000

군            384,429
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부서: 상하수도사업소
정책: 맑은물 공급(상하수도수질/환경보호)
단위: 마을 상수도 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,276,815 744,678 532,137

  ○ 소규모 수도시설 개량사업             1,276,815  1,276,815,000원

광            897,000

군            379,815

03 시설부대비 4,614 4,722 △108

  ○ 소규모 수도시설 개량사업 시설부대비
                4,614      1,281,429,000원*0.36%

마을상수도 등 위탁관리 298,584 298,584 0

도             52,500

군            246,084

307 민간이전 298,584 298,584 0

도             52,500

군            246,084

05 민간위탁금 298,584 298,584 0

  ○마을상수도 등 위탁관리
              298,584      78,000원*12월*319개소

도             52,500

군            246,084

마을상수도 시설 확충 1,771,266 1,467,508 303,758

국             75,800

광          1,029,000

기            130,600

군            535,866

농촌농업생활용수 개발 1,270,000 1,142,703 127,297

광          1,029,000

군            241,000

401 시설비및부대비 1,270,000 1,142,703 127,297

광          1,029,000

군            241,000

01 시설비 1,270,000 1,136,000 134,000

  ○ 2011년 농촌농업생활용수개발사업
            1,264,708      1,264,708,000원

광          1,029,000

군            235,708

  ○ 2011년 농촌농업생활용수개발사업 시설부대
    비                 5,292      1,470,000,000원*0.36%

마을상수도 설치 100,000 151,080 △51,080

401 시설비및부대비 100,000 151,080 △51,080

01 시설비 99,100 150,000 △50,900

  ○마을상수도 노후상수관로 교체
               99,100      49,550,000원*2개소

03 시설부대비 900 1,080 △180

  ○마을상수도 노후상수관로 교체 시설부대비
                  900      100,000,000원*0.90%

상수도 보호구역 주민지원사업 270,666 173,725 96,941

국             75,800
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부서: 상하수도사업소
정책: 맑은물 공급(상하수도수질/환경보호)
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            194,866

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○역촌지구 상수원보호구역 지적 측량 용역
               18,000      18,000,000원

401 시설비및부대비 252,666 173,725 78,941

국             75,800

군            176,866

01 시설비 250,846 172,483 78,363

  ○상수원보호구역 주민지원사업               250,846  250,846,000원

국             75,800

군            175,046

03 시설부대비 1,820 1,242 578

  ○상수원보호구역 주민지원사업 시설부대비
                1,820      252,666,000원*0.72%

상수원 보호구역 정비사업 130,600 0 130,600

기            130,600

401 시설비및부대비 130,600 0 130,600

기            130,600

01 시설비 129,659 0 129,659

  ○상수원보호구역 정비사업               129,659  129,659,000원

기            129,659

03 시설부대비 941 0 941

  ○상수원보호구역 정비사업 부대비
                  941      130,600,000원*0.72%

기                941

행정운영경비(상하수도사업소) 11,429 11,429 0

기본경비(일반회계) 11,429 11,429 0

기본경비 11,429 11,429 0

201 일반운영비 8,929 8,929 0

02 공공운영비 8,929 8,929 0

  ○공공요금 및 제세                 4,100

    ο차량 보험료 및 자동차세                 1,100

    ο품질검사 기자재  정비                 3,000

  ○차량비                 4,829

    ο차량유지 관리비                 4,829

  1,100,000원

  1,000,000원*3종

  4,829,000원

207 연구개발비 2,500 2,500 0

03 시험연구비 2,500 2,500 0

  ○코아채취용 비트 구입                 2,500  250,000원*10개

재무활동(상하수도사업소) 32,513,700 14,124,000 18,389,700

국         18,801,000

광          2,660,000

기          5,570,000

- 3 -



부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            982,700

군          4,500,000

내부거래지출 32,513,700 14,124,000 18,389,700

국         18,801,000

광          2,660,000

기          5,570,000

도            982,700

군          4,500,000

상수도공기업특별회계 자본전출금 5,472,000 3,489,000 1,983,000

광          2,660,000

도            312,000

군          2,500,000

404 공기업자본전출금 5,472,000 3,489,000 1,983,000

광          2,660,000

도            312,000

군          2,500,000

01 공기업특별회계자본전출금 5,472,000 3,489,000 1,983,000

  ○웅양지방상수도건설사업 광특전출금
            2,060,000      2,060,000,000원

광          2,060,000

  ○주상지방상수도공급사업 광특전출금
              300,000      300,000,000원

광            300,000

  ○남상지방상수도공급사업 광특전출금
              300,000      300,000,000원

광            300,000

  ○노후 수도관교체 및 갱생사업               312,000  312,000,000원

도            312,000

  ○상수도공기업특별회계 자본금전출
            2,500,000      2,500,000,000원

하수도공기업특별회계 전출금 27,041,700 10,635,000 16,406,700

국         18,801,000

기          5,570,000

도            670,700

군          2,000,000

404 공기업자본전출금 27,041,700 10,635,000 16,406,700

국         18,801,000

기          5,570,000

도            670,700

군          2,000,000

01 공기업특별회계자본전출금 27,041,700 10,635,000 16,406,700

  ○하수도공기업특별회계 보조금전출            25,041,700

    ο국고보조금 전출            18,801,000  18,801,000,000원

국         18,801,000

    ο낙동강수계기금 전출             5,570,000  5,570,000,000원

기          5,570,000

    ο합천댐상류하수도시설확충사업 도비 전출
              670,700        670,700,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            670,700

  ○하수도공기업특별회계 자본전출
            2,000,000      2,000,000,000원
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